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    Ölüme karşı etkin bir direniş olan ağıt, insanoğlunun ölümle yüz yüze geldiğinde duyduğu şaşkınlığı, korkuyu ve inanmazlığı dayanılır kılma çabasının sonucudur. Bin yıllardır yakılan ağıtlar, Anadolu'da da çok büyük bir çeşitlilik ve zenginlik gösterir. Yaşar Kemal'in Çukurova bölgesinden ve Toroslar'dan derlediği pek çok ağıt, Ağıtlar'da bir araya geliyor.

'Gözümüzün önünde, bir deri bir kemik köylü delikanlının biri çıkacak. Adı Kemal Sadık Göğceli, Hemite köyünden gelmedir. Dağ bayır dinlemez, köyünden, dağ köylerinden, obalardan, ovalardan, kasabalardan, ikide bir de kopup gelir Adana'ya, çöker önümüze, ağıtlar, türküler, destanlar serer buruşuk sarı kağıtlar üzerine yazılmış. Peki nereden toplamıştır bunları? Anadolu bacılarının hep birlikte yaktıkları ağıtların yazıcılığını yapıyordu, bu zorunluluğu duyuyordu, esnek ve kararlı yazısı ile. O hızla kopup geliyordu tabana kuvvet, sanki kaderi ile kaderimiz buna bağlıymışçasına. Önümüze serdiği söz dizileri, bağırtıları, dövünmeleriydi. Sanki ölenin, vurulanın, ezilenin, (...) ırgatı, işçisi, yarıcısı ile büyük değişimlerin içinde bulunan Çukurova'nın avaz avaz ağıtlarından sorumluydu bu çocuk.'
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	İletişim Yayınları
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E-Kitap Arşivi
Bu site bir grup e-kitap dostu tarafından kurulmuştur ve e-kitap okumayı sevenler için oldukça geniş bir e-kitap arşivi sunmayı hedeflemektedir. Sitemizde yer alan tüm kitaplar .PDF formatında olup, kitapların içerik kalitesi sizlere sunmadan önce onayımızdan geçmektedir. EPUB formatında kitaplar için Epub Kitap Arşivi sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
Ayrıca Kitap indir için tıklayınız...

Bizlere destek olmak isterseniz, lütfen sitemizi arkadaşlarınızla paylaşın. Tamamen gönüllü olarak yürüttüğümüz bu sitenin beğenilmesinin ve büyümesinin tek sebebi yalnızca kullanıcıları, yani sizlersiniz.
Ayrıca  PDF Kitap indir linkinide kulanabilirsiniz.
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